PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 1 / 10
Výtah z online katalogu
PT 1,5/S-TWIN/1P-PE
Obj.č.:: 3212374
Řadová svornice pro ochranný vodič, Způsob připojení: Připojení
Push-in / Zástrčka, Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14,

3212691 PP-H 1,5/S/1-M BU Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 1,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 3,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: modrá
3212701 PP-H 1,5/S/1-M GNYE Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 1,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 3,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: zeleno-žlutá
3212714 PP-H 1,5/S/1-R Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 1,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 3,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: šedá
3212727 PP-H 1,5/S/1-R BU Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 1,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 3,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: modrá
3212730 PP-H 1,5/S/1-R GNYE Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 1,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 3,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: zeleno-žlutá
3212594 PP-H 1,5/S/10 Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 10,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 35 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: šedá
3212604 PP-H 1,5/S/11 Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 11,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 38,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: šedá
3212617 PP-H 1,5/S/12 Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 12,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 42 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: šedá
3212620 PP-H 1,5/S/13 Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 13,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 45,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: šedá
3212633 PP-H 1,5/S/14 Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 14,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 49 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: šedá
3212646 PP-H 1,5/S/15 Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 15,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 52,5 mm,
Výška: 31,3 mm, Barva: šedá
3212510 PP-H 1,5/S/2 Zástrčka, Způsob připojení: Svorky Push-in, Počet pólů: 2,
Průřez:0,14 mm² - 1,5 mm², AWG: 26 - 14, Šířka: 7 mm,